事 務 連 絡

令和５年５月１５日

全事研会員各位

埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

会  長    飯 島  由 美 子

（全事研埼玉支部長）

全事研 Web会員ルームパスワード変更のお知らせ

日頃より、本会活動に対しご理解とご協力をいただき深く感謝いたします。

さて、全事研より会員ルームにログインするためのパスワード変更について連絡があり

ましたので、お知らせいたします。

会員ルームは、会員のみに情報提供を行う専用サイトです。

会員への周知をお願いするとともに、パスワードを安易に外部に漏らすことのないよう、

取り扱いに十分ご注意くださいますようお願いいたします。

  会員用 ログイン ID    member （半角英数）

               ※従来のログイン IDと変更はありません。

    新パスワード   050zenjiken（半角英数）

  新パスワード使用開始日  令和５年６月１日

  ※６月１日以降は、現在のパスワード（030zenjiken）は使用できません。